Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2935/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção dos bebedouros da ADI Euvaldo Queiroz Dias localizada à Rua Goiânia nº 1062 no Jd. Esmeralda. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção dos bebedouros da ADI Euvaldo Queiroz Dias localizada à Rua Goiânia nº 1062 no Jd. Esmeralda.

Justificativa:

Fomos procurados por pais de alunos da referida escola solicitando essa providencia, pois, segundo eles os bebedouros não estão gelando a água causando transtornos aos alunos principalmente nos dias mais quentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Abril de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

BEBEDOURO 1
[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-9/30740417_1806127932740824_5274812167017725952_n.jpg?_nc_cat=0&oh=f6b90f99937612b0f492d48afe78b0a2&oe=5B5E9D75]

BEBEDOURO 2
[bookmark: _GoBack][image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-9/30741578_1806127969407487_940401609358180352_n.jpg?_nc_cat=0&oh=8fa95ae21fee8342ea98a5e15787bcdc&oe=5B64187D]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção dos bebedouros da ADI Euvaldo Queiroz Dias localizada à Rua Goiânia nº 1062 no Jd. Esmeralda.
eebc0131-f2f0-45f1-80a3-0d37ad16ec4e.png
PROTOCOLO 4926/2018 - 26/04/2018 15:31

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg